Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
в 2017-2018 учебном году

МБОУ «Умётская СОШ»

Дата проведения:    21.11.2017

Количество участников олимпиады: 11    чел.

Председатель жюри: Раевская Елена Викторовна

Члены жюри: Загородникова Ольга Ивановна, Рванова Светлана Анатольевна,  Голубкова Надежда Васильевна

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

русскому языку

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максимально

е кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призёр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Дегтярева Анастасия

Александровна

7Б МБОУ «Уметская

СОШ»

47 25 53 победитель Раевская Елена

Викторовна

2 Заборовская

Екатерина

Владимировна

7Б МБОУ «Уметская

СОШ»

47 24 51 призер Раевская Елена

Викторовна

3 Назарова Анна

Александровна

7А МБОУ «Уметская

СОШ»

47 10 21  Рванова Светлана

Анатольевна

4 Романова Екатерина

Александровна

7А МБОУ «Уметская

СОШ»

47 9 19  Рванова Светлана

Анатольевна

5 Назаров Евгений

Олегович

8А МБОУ «Уметская

СОШ»

47 24 51 победитель Раевская Елена

Викторовна

6 Струганова Алина

Олеговна

8А МБОУ «Уметская

СОШ»

47 12 26  Раевская Елена

Викторовна

7 Абаев Артем

Сергеевич

8А МБОУ «Уметская

СОШ»

47 9 19  Раевская Елена

Викторовна

8 Ключанская Юлия

Валерьевна

8Б МБОУ «Уметская

СОШ»

47 8 17  Рванова Светлана

Анатольевна

9 Щекина Юлия

Дмитриевна

9А МБОУ «Уметская

СОШ»

58 12 20  Загородникова

Ольга Ивановна

10 Юдкина Софья

Павловна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

63 34 54 победитель Раевская Елена

Викторовна

11 Тимошина

Анастасия Игоревна

11А МБОУ «Уметская

СОШ»

63 32 51 победитель Раевская Елена

Викторовна